



## PM

### SM Hindersimning 2021

Halmstad Garnisons IF och SHoHK hälsar välkomna till årets svenska mästerskap i Hindersimning på Simstadion Brottet i Halmstad. Här kommer lite mer info kring arrangemanget och de pandemianpassningar som kommer att vara styrande för genomförandet. Vår tävling kommer att genomföras mellan försök och finaler på SM Simningen som genomförs på Brottet under helgen. Dels är det ett ganska kort uppehåll där vi måste hinna montera upp/ner banan och genomföra tävlingen på och dels måste simmarna hinna lämna arenan innan vi kommer dit. Allt för att följa myndigheternas rekommendationer.

**Tävlingsplats:** Simstadion/Brottet, **obs! inläpp sker på baksidan för oss (se bild).** Parkera på ordinarie parkering vid ingången men följ sedan staketet runt till baksidan.

**Inläpp:** Grinden på baksidan öppnas kl 12.45 för inläpp. Viktigt att ni tar ut stora avstånd vid "köandet" så att vi inte bryter mot några regler innan vi ens kommit in.

**Publik:** Utifrån Simstadions storlek och möjligheten att sprida ut publiken så ser vi att man kan ta med sig närmaste anhörig/anhöriga om så önskas, dock inga stora kompisgäng.

**Startlista/starttider:** Den preliminära startlistan är utskickad och vi hoppas kunna följa denna. Om simmarna skulle dra över tiden så kan det hända att vi kommer att få starta några minuter efter utsatt starttid.

**Tidtagning:** Manuell tidtagning kommer att tillämpas

**Prestart:** Du ska anmäla dig i Prestarttältet (se bild) 4 min före din starttid för avprickning

**Insim:** Möjlighet till insim kommer att finnas från kl 12.45. Följ funktionärernas anvisningar så att ni inte hindrar banbyggnationen.

**Efteranmälan:** Möjlighet till efteranmälan finns i sekretariatet (se bild) fram tills 15 min före första start. Efteranmälda får vara beredda på att hoppa in på ev återbud i startlistan alt. att starta efter ordinarie starttider. Det finns ett begränsat antal platser för efteranmälan. **Omklädnad:** Sker utomhus på lämplig plats

**Dusch:** Utedusch finns i anslutning till publikplatsen vid gräsmattan

**Toalett:** Ordinarie toaletter på Brottet nyttjas

**Uppehållsplatser:** Läktaren samt gräsytan bakom starten. Nuvarande restriktioner (2021-06-28) anbefaller att sällskap om högst 4 personer får sitta ihop och att det ska finnas en meters avstånd i alla riktningar till nästa sällskap om 4 personer. Det kommer att finnas utsedd personal på plats som påminner och tillrättavisar så att detta efterföljs.

**Handsprit/munskydd:** Kommer att finnas utplacerade på ett antal ställen i anslutning till uppehållsplatserna

**Prisutdelning:** Sker så fort resultatlistorna färdigställts. Preliminärt inne på Brottet men kan behöva flyttas utanför grindarna lite beroende på antal simmare som ska komma in på anläggningen i anslutning till att vår tävling är klar.



**Kontakt:**

Tony Johansson, ordförande SHoHK, tel 070-5333336

Jesper Lindberg, arrangör HGIF, tel 0766-492011

Välkomna!